
Čtvrtek 23. června
 » 10:00 ~ Jak se zbavit nevěsty | 50 Kč
 » 17:30 ~ Den nezávislosti: Nový útok 3D | 150 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Léto all inclusive | 110 Kč | dab.

Pátek 24. května
 » 17:30 ~ Léto all inclusive | 110 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Den nezávislosti: Nový útok 3D | 150 Kč | dab.

Sobota 25. června
 » 17:30 ~ Ratchet a Clank: Strážci galaxie 3D | 130/110 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Den nezávislosti: Nový útok 3D | 150 Kč | dab.

Neděle 26. června
 » 17:30 ~ Ratchet a Clank: Strážci galaxie 3D | 130/110 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Den nezávislosti: Nový útok | 130 Kč | dab.

Pondělí 27. června
 » 17:30 ~ Léto all inclusive | 110 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Den nezávislosti: Nový útok | 130 Kč | dab.

Úterý 28. června
 » 17:30 ~ Angry Birds ve filmu 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Den nezávislosti: Nový útok | 130 Kč | č. tit.

Středa 29. června
 » 17:30 ~ Angry Birds ve filmu 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Assassin | 90 Kč | č. tit.

Čtvrtek 30. června
 » 17:30 ~ Než jsem tě poznala | 120 Kč | č. tit.
 » 20:00 ~ Hra peněz | 120 Kč | č. tit.

Pátek 10. června
 » 20:00 ~ Taneční párty v rámci Dotkni se Písku

Sobota 11. června
 » 14:00 ~ Hudební festival v rámci Dotkni se Písku

Středa 15. června
 » 21:30 ~ Kolonie | 70 Kč | č. tit.

Čtvrtek 16. června
 » 21:30 ~ Dvojníci | 70 Kč

Pátek 17. června
 » 21:30 ~ Revenant - Zmrtvýchvstání | 70 Kč | č. tit.

Sobota 18. června
 » 19:30 ~ Cine YouTube

Neděle 19. června
 » 21:30 ~ Teorie tygra | 90 Kč

Pondělí 20. června
 » 21:30 ~ Deadpool | 70 Kč | č. tit.

Úterý 21. června
 » 21:30 ~ Road movie | 70 Kč

Středa 22. června
 » 21:30 ~ Návštěvníci 3: Revoluce | 70 Kč | dab.

Čtvrtek 23. června
 » 21:30 ~ Jak básníci čekají na zázrak | 70 Kč

Pátek 24. června
 » 21:30 ~ X-Men: Apokalypsa | 110 Kč | dab.

Sobota 25. června
 » 21:30 ~ Musíme se sejít | 110 Kč

Neděle 26. června
 » 21:30 ~ Captain America: Občanská válka | 100 Kč | dab.

Pondělí 27. června
 » 21:30 ~ Děda | 70 Kč

Úterý 28. června
 » 21:30 ~ Orel Eddie | 70 Kč | č. tit.

Středa 29. června
 » 21:30 ~ Jak se zbavit nevěsty | 70 Kč

Čtvrtek 30. června
 » 21:30 ~ Zootropolis: Město zvířat | 60 Kč | dab. 

A pozór! ↓ 
Držitelé vysvědčení, kteří mají na konci letošního školního roku 
samé jedničky, za odměnu vstup volný!

*** HVĚZDY POD HVĚZDAMI

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

7. června až 30. června
„CESTY“ ~ Společná výstava tří umělců
Jitka Křivancová (sochy) + Jiří Franta (obrazy) + Valentin Horba (obrazy)
Vernisáž výstavy proběhne v úterý 7. června v 17:00.  
Jako hudební doprovod se představí americko-český dudák Mike Cwach 
z Jižní Dakoty.www.centrumkultury.cz

~ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY PRO DĚTI ~

LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA PRO DĚTI | 11.–15. července | 1500 Kč
Výuka základních tanečních technik (standardní a latinskoamerické tance, 
balet, výrazový tanec, salsa…) a tvoření, procházky i hry. Poslední den 
příprava na závěrečný ples ~ líčení, česání apod.
Denně od 8 do 16h. V ceně je svačina, polévka a hlavní jídlo, pití po celý den.
 
NÁVRAT DO TICHA ~ DĚTSKÝ KURS | 24.–28. srpna | 1500 Kč 
Chcete, aby se Vaše děťátko naučilo klidu a harmonii? Na tomto kurzu 
budeme probírat různé techniky, které vedou k vyrovnání těla a duše či 
zbavení strachů a obav. 
Vyzkoušíme několik relaxačních technik a her. Například po barvách duhy a 
číslech vědomě sestoupíme do „meditační zahrady“, kde se naučíme léčit, 
ptát se na nejrůznější otázky a získávat odpovědi či nastavit si mentální 
budík. 
Dále se naučíme základům masáže nebo budeme kreslit intuitivní obrázky. 
V dynamických technikách si zacvičíme jógu, budeme tancovat, projdeme 
se přírodou nebo vysypeme mandalu barevným pískem.
Denně od 8 do 16h. V ceně je svačina, polévka a hlavní jídlo, pití po celý den.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Změna programu, cen, termínů a časů 
jednotlivých představení vyhrazena.

PRÁZDNINOVÉ AKCE V KD

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

1. června od 12:30 do 16:30 | Palackého sady
HUDBA KOLEM NÁS ~ Den dětí s NADĚJÍ
Zábavné aktivity pro děti. Mokrá varianta v KD.

10.–12. června | po celém Písku
DOTKNI SE PÍSKU
Tradiční městské slavnosti s bohatým programem na několika scénách po 
celém Písku. Vystoupí Divokej Bill, Věra Martinová, Kamil Střihavka, PIKO, 
The Apples. Historické ceremonie z dob Karla IV. a Marie Terezie. 
Více na www.dotknisepisku.cz

Čtvrtek 30. června od 10:00 do 14:00 | Palackého sady
VÍTÁNÍ PRÁZDNIN
Diskotéka DJ Františka Mareše s mnoha soutěžemi, horolezecká stěna Lezetop, 
lanová překážková dráha Michala Roučky.
Vstup zdarma, výstup na stěnu 50 Kč.

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV



Pátek 3. a sobota 4. června
DUHOVÉ DIVADLO ~ waldorfská Základní škola Svobodná 
Písek a W sdružení Písek o. s.
V pátek 3. června v 8:40 slavnostní zahájení.
Sledujte zvláštní plakáty.

Pondělí 13. června v 19:30 | 340 Kč
DÁMSKÝ KREJČÍ ~ Činoherní klub Praha
Doktor Moulinot je neuvěřitelný lhář, který je ochotný pro zakrytí 
manželské nevěry udělat téměř cokoli, neváhá se i vydávat za dámského 
krejčího. Milostný propletenec, omyly, lži, výmysly, několik nedorozumění a 
v neposlední řadě aktivní tchýně – to jsou nesporné záruky skvělé zábavy 
a svěžího humoru i dnes.
Režie: Martin Čičvák
Hrají: Ondřej Sokol, Barbora Seidlová, Iveta Jiříčková,Mahulena Bočanová, 
Antonie Talacková/Zuzana Norisová/Jitka Ježková, Radek Holub, Jaromír 
Dulava, Dana Černá, Matěj Dadák, Jana Břežková a další.

Pondělí 20. června v 19:30 | 350 Kč
DROBEČKY Z PERNÍKU ~ Agentura Harlekýn Praha
Dojemná komedie inspirovaná skutečným příběhem.
Několik běžných životních situací, které musí řešit alkoholička právě 
propuštěná z léčení, její nedospělá dcera a stále neúspěšný herec, čekající 
na příležitost, která nepřichází. Tragikomický příběh s nadějeplným 
koncem. Simona Stašová – cena THÁLIE za mimořádný ženský jevištní 
výkon za roli Evy Mearové.
Režie: Milan Schejbal 
Hrají: Simona Stašová ,Andrea Daňková, Čestmír Gebouský, Ernesto Čekan, 
Filip Cíl, Helena Karochová, Vojtěch Záveský.

Čtvrtek 23. června v 10:30 | školní představení
PÍSNIČKY HUDEBNÍCH DIVADEL A KABARETŮ ~ Hudebně 
divadelní soubor. R. Händla
Představení chronologicky mapuje tvorbu, zejména písničky, z okruhu 
českých hudebních divadel a kabaretů. Akcentuje tři zásadní české 
hudební skladatele písní, - Karel Hašler, Jaroslav Ježek a Jiří Šlitr.

Pondělí 27. června v 19:00 | 420 Kč
BLANÍK ~ Divadlo Járy Cimrmana
Jevištní podoba českého mýtu – do bájné hory za blanickými rytíři.
Příčinu silné obliby blanické pověsti v Čechách vidí Cimrman hlavně v 
zeměpisné poloze naší vlasti.Shodně s Palackým byl si vědom toho, že 
jsme tu v Evropě jako zrno mezi dvěma mlýnskými kameny.
Cimrman píše: „Ze západu na nás doléhá imperialismus germánský a z východu 
nás drtí rozpínavost kolosu velkoruského. Není divu, že takto tísněný malý národ 
hledá sobě ochrany nadpřirozené, ano i zázračné, neboť jedině zázrakem lze tu 
přežíti.“  
Režie: Ladislav Smoljak
Hrají: Rytíř Hynek z Michle, přednosta svatováclavské kanceláře ~ Bořivoj 
Penc nebo Petr Reidinger; Rytíř Smil Flek z Nohavic, kronikář ~ Pert Brukner 
nebo Jan Hraběta; Rytíř Veverka z Bitýšky, velitel lipanské druhé jízdní ~ 
Zdeněk Svěrák nebo Genadij Rumlena; Josef Bohuslav Chvojka, učitel dějepisu 
~ Miloň Čepelka nebo Petr Brukner; Šlupka, zřízenec, čekatel na titul Rytíř 
Šlupka z děla ~ Václav Kotek nebo Marek Šimon; Jeskyňka ~ Michal Weigel, 
Zdeněk Škrdlant a další

 
PŘIPRAVUJEME… 
 
MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY PROF. OTAKARA ŠEVČÍKA  
PRO MLADÉ HOUSLISTY, XXIX.ročník

zveme vás na koncerty účastníků kurzu: 
1. 7.  | 19:30 | J. Pazdera – housle, V. Mácha - klavír
3. 7.  | 19:30 | P. Voráček – klavír
4. 7.  | 19:30 | T. Šofranková - housle, M. Arendarik - klavír
7. 7.  | 19:30 | B. Valečková – housle, S. Bogunia – klavír
11. 7.  | 19:30 | Závěrečný houslový koncert účastníků kurzů

Středa 1. června
 » 16:00 ~ Netradiční filmové odpoledne | 90 Kč 

Animované pohádky a tvůrčí dílnička – malování na dřevo.
 » 18:30 ~ Želvy Ninja 2 3D | 150/130 Kč | dab.

Čtvrtek 2. června
 » 17:30 ~ Želvy Ninja 2 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Správní chlapi | 110 Kč | č. tit.

Pátek 3. června
 » 17:30 ~ Želvy Ninja 2 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Správní chlapi | 110 Kč | č. tit.

Sobota 4. června
 » 17:30 ~ Želvy Ninja 2 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Správní chlapi | 110 Kč | č. tit.

Neděle 5. června
 » 17:30 ~ Želvy Ninja 2 | 130/110 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Děda | 100 Kč 

Pondělí 6. června
 » 17:30 ~ Děda | 100 Kč
 » 20:00 ~ Vzkaz v láhvi | 80 Kč | č. tit.

Úterý 7. června
 » 17:30 ~ Dcera čarodějky | 100 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Děda | 100 Kč

Středa 8. června
 » 17:30 ~ Dcera čarodějky | 100 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Paradise trips | 100 Kč | č. tit.

Čtvrtek 9. června
 » 10:00 ~ Jak básníci čekají na zázrak | 50 Kč
 » 17:30 ~ Warcraft: První střet 3D | 150 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Musíme se sejít | 120 Kč

Pátek 10. června
 » 17:30 ~ Musíme se sejít| 120 Kč
 » 20:00 ~ Warcraft: První střet 3D | 150 Kč | dab.

Sobota 11. června
 » 17:30 ~ Alenka v říši divů: Za zrcadlem 3D | 140/120 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Warcraft: První střet 3D | 150 Kč | dab.

Neděle 12. června
 » 17:30 ~ Alenka v říši divů: Za zrcadlem 3D | 140/120 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Warcraft: První střet | 130 Kč | dab.

Pondělí 13. června
 » 17:30 ~ Warcraft: První střet | 130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ V zajetí démonů 2 | 110 Kč | č. tit.

Úterý 14. června
 » 17:30 ~ Oslněni sluncem | 110 Kč | č. tit.
 » 20:00 ~ Warcraft: První střet | 130 Kč | č. tit.

Středa 15. června
 » 17:30 ~ V zajetí démonů 2 | 110 Kč | č. tit.
 » 20:00 ~ Oslněni sluncem | 110 Kč | č. tit.

Čtvrtek 16. června
 » 17:30 ~ Hledá se Dory 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Centrální inteligence | 110 Kč | č. tit.

Pátek 17. června
 » 17:30 ~ Hledá se Dory 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Centrální inteligence | 110 Kč | č. tit.

Sobota 18. června
 » 17:30 ~ Hledá se Dory 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Podfukáři 2 | 110 Kč | č. tit.

Neděle 19. června
 » 17:30 ~ Hledá se Dory | 130/110 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Podfukáři 2 | 110 Kč | č. tit.

Pondělí 20. června
 » 17:30 ~ Warcraft: První střet 3D | 150 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Podfukáři 2| 110 Kč | č. tit.

Úterý 21. června
 » 17:30 ~ Želvy Ninja 2 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Warcraft: První střet 3D | 150 Kč | dab.

Středa 22. června
 » 17:30 ~ Želvy Ninja 2 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Realita | 80 Kč | č. tit.

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

Čtvrtek 2. června v 18:00 | Trojice | pp 80 Kč | nm 100 Kč | sn 50%
KELLEY HOLLIS
Na festivalu Americké jaro 2016, v rámci spolupráce s Boston University 
Opera Institute, tento rok poprvé vystoupí Kelley Hollis. Sopranistka 
Kelley Hollis přitahuje pozornost světa opery ojediněle dramatickými 
interpretacemi současných děl. Toho dosahuje svým neobyčejně 
poutavým hlasem, ale také hereckým nadáním. 

Pátek 3. června od 10:00 | Trojice
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ MATURITNÍCH VYSVĚDČENÍ SPŠ PÍSEK
Nadační fond průmyslové školy Písek
 
Pátek 3. června od 12:00 | Trojice
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ VYSVĚDČENÍ SOŠ A SOU PÍSEK
 
Sobota 4. června | Trojice
SVATEBNÍ OBŘADY
 
Neděle 5. června od 19:00 | Trojice | pp 90 Kč | nm 110 Kč
MARIKA SINGERS
Do Písku se po půl roce vrací vokální skupina Marika Singers z Roztok u 
Prahy, která přijede podpořit Domácí hospic Athelas v Písku. Přijďte si 
opět poslechnout skladby duchovní i světské, písně lidové i muzikálové, 
gospely i popovou klasiku

Úterý 7. června od 18:00 | Trojice | vstupné dobrovolné
KONCERT SMYČCOVÉHO ORCHESTRU
Pořádá ZUŠ Otakara Ševčíka v Písku

Středa 8. června od 9:00 | Trojice
SETKÁNÍ ÚSPĚŠNÝCH ŽÁKŮ A STUDENTŮ S PŘEDSTAVITELI 
MĚSTA
 
Středa 15. června od 11:00 | Trojice
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ DIPLOMŮ A VYSVĚDČENÍ 
O ABSOLUTORIU VOŠ PÍSEK
 
Čtvrtek 16. června od 15:30 | Trojice
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ VÝUČNÍCH LISTŮ  
SOŠ A SOU PÍSEK
 
Pondělí 20. června od 15:00 | Trojice
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ VÝUČNÍCH LISTŮ  
SOŠ A SOU PÍSEK
 
Středa 22. června od 10:00 | Trojice
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ MATURITNÍCH VYSVĚDČENÍ SZŠ PÍSEK
 
Pondělí 27. června od 15:00 | Trojice
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ VÝUČNÍCH LISTŮ 
SOŠ A SOU PÍSEK

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

Pátek 3. a sobota 4. června
DUHOVÉ DIVADLO ~ waldorfská Základní škola Svobodná 
Písek a W sdružení Písek o. s.
Sledujte zvláštní plakáty.

Pátek 17. června od 19:00
ABSOLVENTSKÝ PLES ZŠ TYLOVA

Čtvrtek 30. června
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA


